
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor výstavby 
 

 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 
 

 
 

Spis č.: OV/7229/2021  V Třebíči dne 21.06.2023 
Č.j.: OV 56198/23 - SPIS 7229/2021/Pec                                                                                                        
 

 

VYŘIZUJE: Ing. Ondřej Pečinka  
TELEFON: 568 896 186 
E-MAIL: njz@trebic.cz 

 
 
 

Veřejná vyhláška 
 

VÝZVA K SEZNÁMENÍ SE S PODKLADY PRO VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ 
A VYJÁDŘENÍ SE K NIM 

 

Městský úřad Třebíč, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 6 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 
(dále jen „stavební zákon"), vede na základě žádostí společnosti  

Elektrárna Dukovany II, a. s., IČ: 046 69 207, se sídlem Duhová 1444/2, Michle, 140 00 
Praha 4,  

podaných dne 01.06.2021, společné územní řízení  

o umístění staveb  

- „Odvod srážkových vod z NJZ EDU Lipňanským potokem vč. jejich retence“ (původně 
vedeno pod č.j. 44492/2021), 

- „Soubor staveb v areálu jaderného zařízení “Nový jaderný zdroj v lokalitě Dukovany““ 
(původně vedeno pod č.j. 44493/2021), 

- „Podzemní kabelová vedení 110 kV NJZ EDU z rozvodny TR Slavětice“ (původně 
vedeno pod č.j. 44495/2021), 

- „Vedení 400 kV – vyvedení výkonu V883 a V884 pro NJZ EDU“ (původně vedeno 
pod č.j. 44496/2021), 

- „Přívodní řady surové vody z VD Mohelno a nový vodojem pro NJZ EDU“ (původně 
vedeno pod č.j. 44498/2021), 

- „Odvedení odpadních vod z NJZ EDU a MVE“ (původně vedeno pod č.j. 
44500/2021), 

- „Odvedení odpadních vod z výstavby NJZ EDU do Skryjské nádrže“ (původně 
vedeno pod č.j. 44502/2021), 

- „Odvedení srážkových vod z plochy NJZ EDU do Skryjské nádrže“ (původně vedeno 
pod č.j. 44505/2021), 

- „Odvedení srážkových vod z plochy NJZ EDU do Lipňanského potoka“ (původně 
vedeno pod č.j. 44507/2021), 

- „Odvedení srážkových vod z ploch zařízení staveniště NJZ EDU do Heřmanického 
potoka“ (původně vedeno pod č.j. 44510/2021), 



Čj.:OV 56198/23 - SPIS 7229/2021/Pec 
 

Strana 2 (celkem 13) 

- „Účelové komunikace pro zajištění přístupu k cizím pozemkům na ploše ZS NJZ 
EDU“ (původně vedeno pod č.j. 44512/2021), 

a o vydání rozhodnutí o ochranném pásmu pro stavby  

- „Přívodní řady surové vody z VD Mohelno a nový vodojem pro NJZ EDU“ (původně 
vedeno pod č.j. 44499/2021), 

- „Odvedení odpadních vod z NJZ EDU a MVE“ (původně vedeno pod č.j. 
44501/2021), 

- „Odvedení odpadních vod z výstavby NJZ EDU do Skryjské nádrže“ (původně 
vedeno pod č.j. 44504/2021), 

- „Odvedení srážkových vod z plochy NJZ EDU do Skryjské nádrže“ (původně vedeno 
pod č.j. 44506/2021), 

- „Odvedení srážkových vod z plochy NJZ EDU do Lipňanského potoka“ (původně 
vedeno pod č.j. 44508/2021), 

- „Odvedení srážkových vod z ploch zařízení staveniště NJZ EDU do Heřmanického 
potoka“ (původně vedeno pod č.j. 44511/2021). 

Toto společné územní řízení o umístění a stanovení ochranného pásma pro výše uvedené 
stavby související se záměrem Nového jaderného zdroje v lokalitě Dukovany je vedeno pod 
sp. zn. OV/7229/2021. 

 

I. 

Městský úřad Třebíč, odbor výstavby, jako příslušný stavební úřad, tímto 

oznamuje, 

že shromáždil všechny podklady pro rozhodnutí ve věci, tedy že ukončil obstarávání 
podkladů rozhodnutí, a účastníci tak mají právo podle § 36 odst. 3 správního řádu se k nim 
vyjádřit. 

II. 

Městský úřad Třebíč, odbor výstavby, v souvislosti se shromážděním podkladů pro 
rozhodnutí 

vyzývá 

účastníky nadepsaného řízení o vydání územního rozhodnutí a rozhodnutí o ochranném 
pásmu, aby využili svého zákonného práva seznámit se se všemi shromážděnými podklady 
pro rozhodnutí a vyjádřili se k nim, a to ve lhůtě k tomu určené v níže uvedeném usnesení. 

III. 

USNESENÍ  

Městský úřad Třebíč, odbor výstavby, tímto podle § 39 odst. 1 správního řádu 

určuje účastníkům nadepsaného řízení lhůtu 45 dnů  

ode dne oznámení tohoto usnesení k seznámení se s podklady pro rozhodnutí ve věci a 
vyjádření se k nim podle § 36 odst. 3 správního řádu. 

Po uplynutí uvedené lhůty bude vydáno rozhodnutí ve věci. 



Čj.:OV 56198/23 - SPIS 7229/2021/Pec 
 

Strana 3 (celkem 13) 

IV. 

Městský úřad Třebíč, odbor výstavby, tímto  

oznamuje, 

že zákonem č. 152/2023 Sb. došlo k novelizaci stavebního zákona tak, že s účinností 
ode dne 01.07.2023 přejde působnost k vedení a dokončení nadepsaného řízení 
na Ministerstvo průmyslu a obchodu, jakožto nově příslušný stavební úřad pro vedení 
nadepsaného řízení dle § 16 odst. 4 stavebního zákona, ve znění účinném od 01.07.2023.  

Městský úřad Třebíč, odbor výstavby, bude vykonávat působnost stavebního úřadu 
příslušného k vedení nadepsaného řízení do 30.06.2023. Účastníci řízení a dotčené orgány 
mohou své úkony a podání adresovat do 30.06.2023 k Městskému úřadu Třebíč, odboru 
výstavby, a od 01.07.2023 k Ministerstvu průmyslu a obchodu.  

Správní spis bude fyzicky k dispozici k nahlédnutí do 30.06.2023 u Městského úřadu Třebíč, 
odboru výstavby, a od 17.07.2023 u Ministerstva průmyslu a obchodu, a to v souladu 
s poučením uvedeným níže.  

 
 
Tento přípis bude zaslán dotčeným státům prostřednictvím Ministerstva životního prostředí 
České republiky. 
 
Odůvodnění: 
 
Městský úřad Třebíč, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 6 
stavebního zákona vede společné územní řízení o umístění a stanovení ochranného pásma 
pro stavby související se záměrem Nového jaderného zdroje v lokalitě Dukovany, které je 
navazujícím řízením ve smyslu § 3 písm. g) bodu 1. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon EIA“).  
 
V rámci tohoto řízení byly v době po vydání výzvy k seznámení se s podklady, 
která byla učiněna Městským úřadem Třebíč, odborem výstavby, prostřednictvím přípisu 
č.j. OV 86900/22 – SPIS 7229/2021/Pec ze dne 03.11.2022, do správního spisu doplněny 
některé nové podklady pro rozhodnutí ve věci, a to včetně nových závazných stanovisek 
ke kácení dřevin vydaných Obecním úřadem Dukovany a jim předcházejících procesních 
rozhodnutí, vyjádření Obecního úřadu Dukovany k námitkám týkajícím se kácení dřevin, 
aktualizací vybraných závazných stanovisek dotčených orgánů a vyjádření dalších 
zainteresovaných subjektů, jejichž platnost byla omezena, a dalších vybraných podkladů. 
Rozsah projednávaného záměru se nemění. 
 
Jelikož Městský úřad Třebíč, odbor výstavby, shromáždil všechny podklady a ukončil 
tak obstarávání podkladů pro rozhodnutí ve věci, vydal dne 14.06.2023 přípis č.j. OV 
52675/23 – SPIS 7229/2021/Pec, jehož prostřednictvím v souladu s § 36 odst. 3 správního 
řádu o této skutečnosti informoval účastníky řízení tak, aby mohli uplatnit své právo na 
seznámení se s podklady pro rozhodnutí ve věci a vyjádření se k nim, a to ve lhůtě 45 dnů 
k tomu určené. Následně však bylo zjištěno, že předmětný přípis ze dne 14.06.2023 
obsahoval určité nepřesnosti vyvolané v důsledku chyb v psaní, které mohly vyvolávat 
nejasnosti ohledně (ne)souladu mezi jednotlivými výroky předmětného přípisu, jeho 
odůvodněním a poučením.   
 
Za účelem zajištění možnosti řádného výkonu práv účastníků řízení seznámit se se 
všemi podklady rozhodnutí a vyjádřit se k nim proto stavební úřad tímto vydává novou 
výzvu k seznámení se s podklady pro vydání rozhodnutí, a to včetně stanovení nové 
lhůty 45 dnů pro vyjádření se k podkladům, která počne běžet od jejího oznámení.  
 
Tato nová lhůta byla stanovena jako přiměřená s přihlédnutím k lhůtám stanovovaným 
v předcházejícím průběhu řízení, rozsahu shromážděných podkladů, povaze předmětné 



Čj.:OV 56198/23 - SPIS 7229/2021/Pec 
 

Strana 4 (celkem 13) 

stavby a skutečnosti, že správní spis nebude v době od 01.07.2023 do 16.07.2023 fyzicky 
k dispozici k nahlížení z důvodu jeho přesunu z Městského úřadu Třebíč do sídla 
Ministerstva průmyslu a obchodu. 
 
Navazující řízení se vždy považuje za řízení s velkým počtem účastníků ve smyslu § 144 
správního řádu. Doručování písemností je upraveno jednak v § 87 stavebního zákona 
a speciálně pak v § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění (dále 
jen „liniový zákon“). 
 
V mezidobí od zahájení řízení došlo k úmrtí účastníka řízení, p. Richarda Horkého, nar. 
14.06.1963, zemř. 25.07.2022, posledně bytem Nové dvory 270, Hrotovice. K tomu soudní 
komisař pověřený úkony v řízení o pozůstalosti po zemřelém na žádost zdejšího stavebního 
úřadu sdělil následující okruh dědiců přicházejících do úvahy na základě dědicova pořízení 
pro případ smrti: - Kateřina Horká, nar. 30.09.1988, bytem U Obory 387, 675 55 Hrotovice, - 
Barbora Horká, nar. 02.03.1990, bytem U Obory 387, 675 55 Hrotovice, - Richard Horký, nar. 
16.05.2000, bytem U Obory 387, 675 55 Hrotovice. Uvedený okruh všech tří dědiců 
přicházejících do úvahy nastupuje do postavení účastníků řízení po zemřelém p. Richardu 
Horkém. 
 
 

Poučení o odvolání proti usnesení: 
Proti usnesení o určení lhůty uvedenému ve výroku III. tohoto přípisu se mohou účastníci 
řízení odvolat podle § 76 odst. 5 správního řádu ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru územního plánování a stavebního řádu, 
podáním učiněným u Městského úřadu Třebíč, oboru výstavby. Odvolání musí mít náležitosti 
uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému 
usnesení směřuje, v jakém rozsahu je usnesení napadáno a v čem je spatřován rozpor 
s právními předpisy nebo nesprávnost výroku nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen 
proti odůvodnění je nepřípustné (dle § 82 odst. 1 a 2 správního řádu). Podle § 76 odst. 5 
správního řádu odvolání proti tomuto usnesení nemá odkladný účinek. 

 
Poučení k realizaci práva účastníka řízení podle § 36 odst. 3 
správního řádu: 
• Do správního spisu obsahujícího kompletní dokumentaci, včetně vyjádření, závazných 
stanovisek dotčených orgánů a jiných podkladů pro vydání rozhodnutí v navazujícím 
územním řízení lze za účelem seznámení se s podklady pro rozhodnutí nahlédnout 
následovně: 
 

a) V období do 30.06.2023 v prostorách Městského úřadu Třebíč, odboru výstavby, 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč (úřední dny: pondělí, středa 8:00-11:30; 12:30-
17:00 hod). 

 
b) V období od 17.07.2023 v prostorách Ministerstva průmyslu a obchodu, Na Františku 

32, 110 15  Praha 1, tel. 224 852 547, 224 852 107, nebo 224 853 231. 
 
Účastníci řízení mají podle § 38 správního řádu právo nahlížet do spisu a činit si výpisy 
a právo na to, aby jim správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části. 
 
• Současně se účastníci řízení opětovně upozorňují na to, že v tomto řízení je uplatňována 
zásada koncentrace řízení, podle které účastníci řízení již mohli uplatnit své námitky pouze 
ve lhůtě dříve k tomu stanovené. K později uplatněným námitkám účastníků řízení, 
závazným stanoviskům dotčených orgánů a připomínkám veřejnosti se podle § 89 odst. 1 
stavebního zákona nepřihlíží. 
• Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 
moc. Účastník řízení může mít podle § 33 odst. 1 správního řádu v téže věci současně 



Čj.:OV 56198/23 - SPIS 7229/2021/Pec 
 

Strana 5 (celkem 13) 

pouze jednoho zmocněnce. Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat 
své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
• V souladu s § 16 správního řádu se v řízení jedná a písemnosti se vyhotovují v českém 
jazyce. Účastníci řízení mohou jednat a písemnosti mohou být předkládány i v jazyce 
slovenském. 
 
• Adresa správního orgánu pro doručování podání:  

a) V období do 30.06.2023: 

Městský úřad Třebíč, odbor výstavby, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, Česká 
republika. 
Adresa správního orgánu pro doručování elektronických podání: datová schránka: 
6pub8mc, e-mail: njz@trebic.cz 

b) V období od 01.07.2023: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, Česká republika. 
Adresa správního orgánu pro doručování elektronických podání: datová schránka: 
bxtaaw4, e-mail: posta@mpo.cz  
 
 

• Pro činění podání vůči správnímu orgánu, který navazující územní řízení vede, 
platí § 37 správního řádu, podle kterého je možno podání učinit písemně a ústně do 
protokolu při povinném použití podpisu, anebo elektronicky s využitím veřejné datové sítě, 
zejména pomocí datové schránky a e-mailu, při povinném použití uznávaného 
elektronického podpisu. Podání učiněné elektronicky e-mailem bez použití uznávaného 
elektronického podpisu je nutno do 5 dnů potvrdit jiným řádným způsobem dle tohoto 
poučení, jinak se k němu nepřihlíží. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Ondřej Pečinka 
úředník odboru výstavby 
 
Upozornění: 
Stavební úřad jakožto správce osobních údajů informuje účastníky řízení a dotčené správní 
orgány, že v rámci jím vedeného řízení zpracovává identifikační údaje fyzických osob, tj. 
jméno, příjmení, titul, datum narození, IČO, a dále kontaktní údaje, tj. adresa trvalého 
pobytu, 
doručovací adresa, emailová adresa, číslo telefonu, datové schránky, a to za účelem vedení 
databáze účastníků řízení a dalších stavbou dotčených právních subjektů pro splnění úkolu 
prováděného ve veřejném zájmu při výkonu působnosti podle stavebního zákona. 
Zpracování osobních údajů probíhá v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů „GDPR") 
a v souladu s ustanovením § 184 stavebního zákona. Ke zpracování dochází prostřednictvím 
výpočetní techniky nebo manuálním způsobem u osobních údajů v listinné podobě, při 
dodržení všech bezpečnostních zásad pro správu a zpracování osobních údajů. Doba 
zpracování osobních údajů je odvozena od lhůt uvedených ve Spisovém a skartačním řádu 
MěÚ Třebíč, či v příslušných právních předpisech. Jde o dobu nezbytně nutnou k zajištění 
práv a povinností plynoucích z příslušných právních předpisů. Fyzická skartace probíhá na 
základě výběru v opakovaném 10-letém cyklu. Podrobnější údaje o zpracování osobních 
údajů lze dohledat na stránkách 
Města Třebíč: https://www.trebic.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ms-37118/p1=37118 
 

mailto:njz@trebic.cz
mailto:posta@mpo.cz


Čj.:OV 56198/23 - SPIS 7229/2021/Pec 
 

Strana 6 (celkem 13) 

Obdrží: 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona, jimž se dle ust. § 2 
odst. 5 liniového zákona doručuje jednotlivě: 

K doručení datovou schránkou: 

Elektrárna Dukovany II, a. s., Duhová č. p. 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4, DS: PO, zcnewnf 
Obec Rouchovany, Rouchovany č. p. 35, 675 57 Rouchovany, DS: OVM, t7gbqvz 
Obec Dukovany, Dukovany č. p. 99, 675 56 Dukovany, DS: OVM, u6tb3rm 
Obec Slavětice, Slavětice č. p. 58, 675 55 Hrotovice, DS: OVM, kjnbgas 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a podle § 9c 
odst. 3 zákona EIA, jimž se dle ust. § 2 odst. 5 liniového zákona doručuje veřejnou 
vyhláškou: 

Dušan Horák, Střední č. p. 401/25, Ponava, 602 00 Brno 2 
Klub českých turistů, odbor Třebíč, Okružní č. p. 892/12, Borovina, 674 01 Třebíč 1 
Antonín Kovář, Slavětice č. p. 44, 675 55 Hrotovice 
Bohumil Kovář, Slavětice č. p. 44, 675 55 Hrotovice 
Hana Kovářová, Slavětice č. p. 44, 675 55 Hrotovice 
Jaroslav Maštera, Slavětice č. p. 56, 675 55 Hrotovice 
Libor Maštera, Slavětice č. p. 56, 675 55 Hrotovice 
Hana Mašterová, Podloučky č. p. 244, 675 55 Hrotovice 
František Hájek, Slavětice č. p. 34, 675 55 Hrotovice 
Marie Hájková, Slavětice č. p. 34, 675 55 Hrotovice 
Luděk Mityska, Slavětice č. p. 27, 675 55 Hrotovice 
Bohumil Potůček, Zahradní č. p. 457, 675 55 Hrotovice 
Pavel Bureš, Pionýrská č. p. 532, 672 01 Moravský Krumlov 
ESHG s.r.o., Malé náměstí č. p. 125/16, 500 03 Hradec Králové 3 
ČEZ, a. s., Duhová č. p. 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4 
Kraj Vysočina, Žižkova č. p. 1882/57, 586 01 Jihlava 1 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Hrotovická č. p. 1102, 674 
82 Třebíč 
VODOVODY A KANALIZACE, Kubišova č. p. 1172/11, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1 
EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2 
ČEPS, a.s., Elektrárenská č. p. 774/2, Michle, 101 00 Praha 101 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č. p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 
CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č. p. 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 515 
Vodárenská akciová společnost, a.s. divize Třebíč, Kubišova č. p. 1172, 674 11 Třebíč 1 
Mikroregion Ivančicko, Palackého náměstí č. p. 196/6, 664 91 Ivančice 
České Radiokomunikace a. s., Skokanská č. p. 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 69 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č. p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 
Králové 8 
Kateřina Horká, U Obory 687, 675 55 Hrotovice (okomentováno v odůvodnění) 
Barbora Horká, U Obory 687, 675 55 Hrotovice (okomentováno v odůvodnění) 
Richard Horký ml., U Obory 687, 675 55 Hrotovice (okomentováno v odůvodnění) 
Iva Horká, U Obory č. p. 387, 675 55 Hrotovice 
Strojírny Brno, a.s., Blanenská č. p. 1278/55, 664 34 Kuřim 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská č. p. 363/19, Trnitá, 602 00 Brno 2 
ČEZ ICT Services, Duhová č. p. 1531/3, 140 53 Praha 
Správa úložišť radioaktivních odpadů, Dlážděná č. p. 1004/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Český hydrometeorologický ústav, Na Šabatce č. p. 2050/17, Komořany, 143 00 Praha 412 
EUROSOLAR.CZ, z.s., U půjčovny č. p. 1353/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Děti Země - Klub za udržitelnou dopravu, Cejl č. p. 866/50a, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
"VODA Z TETČIC z.s.", Hybešova č. p. 178, 664 17 Tetčice 
Jihočeské matky, z.s., Karla Buriana č. p. 1288/3, České Budějovice 6, 370 01 České 
Budějovice 1 



Čj.:OV 56198/23 - SPIS 7229/2021/Pec 
 

Strana 7 (celkem 13) 

OIŽP - Občanská iniciativa pro ochranu životního prostředí, z.s., Kubatova č. p. 1240/6, 
České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4 
Calla - Sdružení pro záchranu prostředí, z.s., Fráni Šrámka č. p. 1168/35, České Budějovice 
3, 370 01 České Budějovice 1 
Forum Wissenchaft & Umwelt, Palmgasse 3/2, 1150 Wien 
Umweltschutzorganisation GLOBAL 2000, Neustiftgasse 36, 1070 Wien 
Naturschutzbund Vorarlberg, Schulgasse 7, 6850 Dornbirn 
Naturschutzbund Niederösterreich, Mariannengasse 32/2/16, 1090 Wien 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona pro stavbu „Odvod 
srážkových vod z NJZ EDU Lipňanským potokem vč. jejich retence“ identifikovaní 
podle § 87 odst. 3 stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí, jimž se dle ust. § 2 odst. 5 liniového zákona doručuje veřejnou 
vyhláškou: 

Katastrální území Lipňany u Skryjí 
pozemková parcela číslo: 32 - orná půda, 33 - orná půda, 38 - orná půda, 39 - orná půda, 41 
- orná půda, 42 - orná půda, 43 - orná půda, 44 - orná půda, 45 - orná půda, 46 - orná půda, 
47 - orná půda, 48 - orná půda, 49 - orná půda, 50/1 - orná půda, 52/1 - orná půda, 60/7 - 
orná půda, 60/17 - orná půda, 60/20 - orná půda, 60/21 - orná půda, 67/1 - orná půda, 67/3 - 
orná půda, 67/7 - ostatní plocha, 67/8 - orná půda, 67/9 - orná půda, 68/1 - ostatní plocha, 
68/7 - lesní pozemek, 68/8 - lesní pozemek, 68/11 - vodní plocha, 70/2 - vodní plocha, 
143/34 - orná půda, 152/3 - orná půda, 152/4 - zahrada, 152/5 - orná půda, 152/15 - orná 
půda, 182/2 - ostatní plocha, 187/2 - orná půda 

Katastrální území Rouchovany 
pozemková parcela číslo: 599/1 - orná půda, 599/2 - vodní plocha, 600 - orná půda, 601 - 
orná půda 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona pro stavbu „Soubor 
staveb v areálu jaderného zařízení „Nový jaderný zdroj v lokalitě Dukovany“ 
identifikovaní podle § 87 odst. 3 stavebního zákona označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí, jimž se dle ust. § 2 odst. 5 liniového zákona 
doručuje veřejnou vyhláškou: 
 
Katastrální území Skryje nad Jihlavou 
pozemková parcela číslo: 109/13 - orná půda, 109/25 - orná půda, 341/6 - orná půda, 341/26 
- ostatní plocha, 375/1 - ostatní plocha, 375/2 - ostatní plocha, 376/5 - ostatní plocha, 376/9 - 
ostatní plocha, 418 - ostatní plocha 

Katastrální území Lipňany u Skryjí 
pozemková parcela číslo: 66/1 - orná půda, 66/15 - orná půda, 127 - orná půda, 128 - orná 
půda, 134/1 - orná půda, 134/13 - orná půda, 134/15 - orná půda, 134/17 - orná půda, 
134/18 - orná půda, 134/19 - orná půda, 134/20 - orná půda, 134/28 - orná půda, 142/13 - 
orná půda, 142/15 – orná půda, 142/19 - orná půda, 142/20 - orná půda, 142/21 - orná půda, 
142/22 - orná půda, 142/38 - orná půda, 142/41 - orná půda, 142/89 - orná půda, 142/92 - 
orná půda, 142/93 - orná půda, 142/94 - orná půda, 142/95 - orná půda, 142/96 - orná půda, 
142/97 - orná půda, 142/102 - orná půda, 143/4 - ostatní plocha, 143/78 - ostatní plocha, 
182/3 - ostatní plocha 

Katastrální území Heřmanice u Rouchovan 
pozemková parcela číslo: 205/2 - orná půda, 205/5 - orná půda, 206 - orná půda, 210 - orná 
půda, 212/4 - orná půda, 212/7 - orná půda, 212/8 - orná půda, 212/9 - orná půda, 212/10 - 
orná půda, 212/11 - orná půda, 212/12 - orná půda, 212/13 - orná půda, 215/7 - ostatní 
plocha, 215/16 - ostatní plocha, 215/17 - ostatní plocha, 219 - orná půda, 240/12 - ostatní 
plocha, 240/19 - ostatní plocha, 240/20 - ostatní plocha, 240/23 - orná půda, 240/32 - orná 
půda, 251/3 -orná půda, 251/5 - orná půda, 251/18 - orná půda, 251/25 - orná půda, 251/26 - 
orná půda, 251/29 - orná půda, 260/6 - ostatní plocha, 260/25 - ostatní plocha, 260/26 - 
ostatní plocha, 260/27 - ostatní plocha, 335/1 - orná půda, 336/1 - ostatní plocha, 336/8 - 



Čj.:OV 56198/23 - SPIS 7229/2021/Pec 
 

Strana 8 (celkem 13) 

ostatní plocha, 1526 - ostatní plocha, 1530 - ostatní plocha 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona pro stavbu „Podzemní 
kabelová vedení 110 kV NJZ EDU z rozvodny TR Slavětice“ identifikovaní podle § 87 
odst. 3 stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí, jimž se dle ust. § 2 odst. 5 liniového zákona doručuje veřejnou 
vyhláškou: 

Katastrální území Skryje nad Jihlavou 
pozemková parcela číslo: 109/13 - orná půda, 109/20 - orná půda, 109/21 - orná půda, 
109/24 - orná půda, 109/25 - orná půda, 109/26 - orná půda, 375/3 - ostatní plocha, 375/5 - 
ostatní plocha, 376/5 - ostatní plocha 

Katastrální území Lipňany u Skryjí 
pozemková parcela číslo: 140 - ostatní plocha, 142/66 - orná půda, 142/68 - orná půda, 
142/69 - orná půda, 142/70 - orná půda, 142/71 - orná půda, 142/72 - orná půda, 142/73 - 
orná půda, 142/74 - orná půda, 142/75 - orná půda, 142/76 - orná půda, 142/77 - orná půda, 
142/78 - orná půda, 142/79 - orná půda, 142/80 - orná půda, 142/83 - orná půda, 142/103 - 
ostatní plocha, 182/18 - ostatní plocha 

Katastrální území Slavětice 
pozemková parcela číslo: 117 - orná půda, 122/1 - orná půda, 122/2 - orná půda, 123/1 - 
orná půda, 123/6 - orná půda, 123/7 - orná půda, 125/1 - orná půda, 125/2 - orná půda, 
128/6 - orná půda, 128/7 - orná půda, 138/4 - ostatní plocha, 144/4 - ostatní plocha, 144/7 - 
orná půda, 144/8 - orná půda, 144/16 - orná půda, 145/7 - ostatní plocha, 145/10 - ostatní 
plocha, 145/11 - ostatní plocha, 148/2 - ostatní plocha, 148/5 - orná půda, 148/15 - ostatní 
plocha, 148/17 - ostatní plocha, 150/1 - orná půda, 150/2 - orná půda, 151/4 – ostatní 
plocha, 
155/5 - orná půda, 155/6 - orná půda, 155/7 - orná půda, 155/13 - orná půda, 155/14 - orná 
půda, 155/15 - orná půda, 157/1 - orná půda, 157/3 - orná půda, 162/1 - orná půda, 162/2 - 
orná půda, 619/4 - ostatní plocha, 619/9 - ostatní plocha, 631/2 - ostatní plocha, 633 - ostatní 
plocha, 635 - ostatní plocha, 636 - orná půda, 645/2 - orná půda, 763/1 - ostatní plocha, 
763/4 - ostatní plocha, 766 - ostatní plocha 
stavební parcela číslo: 166 - zastavěná plocha a nádvoří, 167 - zastavěná plocha a nádvoří, 
168 - zastavěná plocha a nádvoří, 169 - zastavěná plocha a nádvoří, 170 - zastavěná plocha 
a nádvoří, 171 - zastavěná plocha a nádvoří, 172 - zastavěná plocha a nádvoří, 173 - 
zastavěná plocha a nádvoří, 174 - zastavěná plocha a nádvoří, 175 - zastavěná plocha a 
nádvoří 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona pro stavbu „Vedení 400 
kV – vyvedení výkonu V883 a V884 pro NJZ EDU“ identifikovaní podle § 87 odst. 3 
stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, 
jimž se dle ust. § 2 odst. 5 liniového zákona doručuje veřejnou vyhláškou: 

Katastrální území Skryje nad Jihlavou 
pozemková parcela číslo: 108/2 - orná půda, 108/3 - orná půda, 109/7 - orná půda, 109/8 - 
orná půda, 109/9 - orná půda, 109/13 - orná půda, 109/20 - orná půda, 109/21 - orná půda, 
109/25 - orná půda, 123 - orná půda, 124/9 - ostatní plocha, 124/30 - orná půda, 124/34 - 
orná půda, 124/38 - orná půda, 128 - orná půda, 134 - orná půda, 139 - orná půda, 160 - 
orná půda, 171 - orná půda, 390 - ostatní plocha, 375/1 - ostatní plocha, 375/3 - ostatní 
plocha, 375/5 - ostatní plocha, 379 - ostatní plocha, 383 - ostatní plocha, 384 - orná půda, 
389 - ostatní plocha 

Katastrální území Lipňany u Skryjí 
pozemková parcela číslo: 142/58 - orná půda, 142/59 - orná půda, 142/60 - orná půda, 
142/61 - orná půda, 142/62 - orná půda, 142/63 - orná půda, 142/64 - orná půda, 142/65 - 
orná půda, 142/67 - orná půda, 142/68 - orná půda, 142/69 - orná půda, 142/70 - orná půda, 
142/71 - orná půda, 142/72 - orná půda, 142/73 - orná půda, 142/74 - orná půda, 142/75 - 
orná půda, 142/76 - orná půda, 142/77 - orná půda, 142/78 - orná půda, 142/80 - orná půda, 
142/83 - orná půda, 140 - ostatní plocha, 182/18 - ostatní plocha 



Čj.:OV 56198/23 - SPIS 7229/2021/Pec 
 

Strana 9 (celkem 13) 

 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona pro stavbu „Přívodní 
řady surové vody z VD Mohelno a nový vodojem pro NJZ EDU“ identifikovaní podle § 
87 odst. 3 stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí, jimž se dle ust. § 2 odst. 5 liniového zákona doručuje veřejnou 
vyhláškou: 

Katastrální území Skryje nad Jihlavou 
pozemková parcela číslo: 2/3 - vodní plocha, 109/1 - orná půda, 109/13 - orná půda, 109/20 - 
orná půda, 109/21 - orná půda, 109/24 - orná půda, 109/25 - orná půda, 140/22 - orná půda, 
140/32 - trvalý travní porost, 140/40 - trvalý travní porost, 143/1 - orná půda, 143/2 - ostatní 
plocha, 143/5 - orná půda, 143/7 - orná půda, 143/11 - orná půda, 144 - orná půda, 146/1 - 
trvalý travní porost, 147/1 - trvalý travní porost, 180/1 - orná půda, 181/1 - orná půda, 181/5 - 
orná půda, 181/6 - orná půda, 181/7 - zahrada, 181/21 - orná půda, 181/22 - orná půda, 
181/26 - orná půda, 181/27 - orná půda, 181/31 - orná půda, 198 - orná půda, 241/1 - lesní 
pozemek, 241/3 - ostatní plocha, 241/4 - ostatní plocha, 241/5 - lesní pozemek, 241/9 - lesní 
pozemek, 241/10 - lesní pozemek, 241/11 - lesní pozemek, 241/12 - lesní pozemek, 241/23 - 
lesní pozemek, 241/26 - lesní pozemek, 241/30 - ostatní plocha, 241/32 - ostatní plocha, 
241/35 - lesní pozemek, 241/39 - lesní pozemek, 241/47 - lesní pozemek, 242 - lesní 
pozemek, 259/2 - trvalý travní porost, 367/3 - ostatní plocha, 375/3 - ostatní plocha, 375/5 - 
ostatní plocha 378/1 - ostatní plocha, 378/3 - ostatní plocha, 378/4 - ostatní plocha, 379 - 
ostatní plocha, 390 - ostatní plocha, 393 - ostatní plocha, 395/1 - orná půda, 396/1 - ostatní 
plocha, 396/2 - orná půda, 399 - orná půda, 402 - ostatní plocha, 422 - ostatní plocha, 426/1 
- vodní plocha, 426/2 - vodní plocha, 
stavební parcela číslo: 114 - zastavěná plocha a nádvoří 

Katastrální území Lipňany u Skryjí 
pozemková parcela číslo: 140 - ostatní plocha, 142/67 - orná půda, 142/68 - orná půda, 
142/69 - orná půda, 142/70 - orná půda, 142/71 - orná půda, 142/72 - orná půda, 142/73 -
orná půda, 142/74 - orná půda, 142/75 - orná půda, 142/76 - orná půda, 142/77 - orná půda, 
142/78 - orná půda, 142/79 - orná půda, 142/80 - orná půda, 142/83 - orná půda, 182/18 - 
ostatní plocha 

Katastrální území Dukovany 
pozemková parcela číslo: 586/5 - vodní plocha, 586/7 - ostatní plocha, 586/16 - lesní 
pozemek, 586/9 - lesní pozemek, 753/3 - vodní plocha, 753/7 - vodní plocha, 766/2 - lesní 
pozemek, 
stavební parcela číslo: 348 - zastavěná plocha a nádvoří 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona pro stavbu „Odvedení 
odpadních vod z NJZ EDU a MVE“ identifikovaní podle § 87 odst. 3 stavebního zákona 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, jimž se dle ust. § 2 
odst. 5 liniového zákona doručuje veřejnou vyhláškou: 

Katastrální území Skryje nad Jihlavou 
pozemková parcela číslo: 2/3 - vodní plocha, 2/18 - orná půda, 2/21 - ostatní plocha, 2/22 - 
orná půda, 2/23 – zahrada, 2/24 - ostatní plocha, 2/25 – zahrada, 2/26 - ostatní plocha, 
109/1 - orná půda, 109/13 - orná půda, 109/20 - orná půda, 109/21 - orná půda, 109/24 - 
orná půda, 109/25 - orná půda, 140/1 - orná půda, 140/36 - orná půda, 140/42 - zahrada, 
143/1 - orná půda, 143/2 - ostatní plocha, 143/5 - orná půda, 143/7 - orná půda, 143/9 - orná 
půda, 143/7 - orná půda, 143/11 - orná půda, 144 - orná půda, 241/5 - lesní pozemek, 
241/10 - lesní pozemek, 241/39 - lesní pozemek, 256/4 - ostatní plocha, 256/5 - ostatní 
plocha, 256/6 - ostatní plocha, 256/7 - ostatní plocha, 275/1 - lesní pozemek, 275/5 - lesní 
pozemek, 275/6 - lesní pozemek, 275/7 - lesní pozemek, 275/10 - lesní pozemek, 278/2 - 
ostatní plocha, 288/2 - orná půda, 290/2 – orná půda, 292/1 - orná půda, 292/2 - orná půda, 
295 - orná půda, 296/5 - orná půda, 296/6 - orná půda, 296/7 - orná půda, 296/8 - orná půda, 
296/9 - orná půda, 296/14 - orná půda, 296/15 - orná půda, 296/16 - orná půda, 298/2 - orná 
půda, 324/1 - lesní pozemek, 324/6 - lesní pozemek, 324/7 - lesní pozemek, 324/8 - lesní 



Čj.:OV 56198/23 - SPIS 7229/2021/Pec 
 

Strana 10 (celkem 13) 

pozemek, 324/10 - lesní pozemek, 325/1 - lesní pozemek, 367/5 - ostatní plocha, 375/3 - 
ostatní plocha, 375/5 - ostatní plocha, 378/3 - ostatní plocha, 378/4 - ostatní plocha, 379 - 
ostatní plocha, 405/1 - ostatní plocha, 405/3 - ostatní plocha, 410 - orná půda, 422 - ostatní 
plocha, 426/3 - vodní plocha, 430/1 - vodní plocha, 430/5 - vodní plocha, 430/7 - vodní 
plocha, 430/8 - vodní plocha, 435/1 - ostatní plocha, 435/2 - ostatní plocha 
stavební parcela číslo: 113 - zastavěná plocha a nádvoří, 117 - zastavěná plocha a nádvoří 

Katastrální území Lipňany u Skryjí 
pozemková parcela číslo: 140 - ostatní plocha, 142/67 - orná půda, 142/68 - orná půda, 
142/69 - orná půda, 142/70 - orná půda, 142/71 - orná půda, 142/72 - orná půda, 142/73 - 
orná půda, 142/74 - orná půda, 142/75 - orná půda, 142/76 - orná půda, 142/77 - orná půda, 
142/78 - orná půda, 142/79 - orná půda, 142/80 - orná půda, 142/83 - orná půda, 182/18 - 
ostatní plocha 

Katastrální území Dukovany 
pozemková parcela číslo: 586/3 - lesní pozemek, 586/4 - lesní pozemek, 586/6 - lesní 
pozemek, 586/9 - lesní pozemek, 586/15 - lesní pozemek, 753/3 - vodní plocha, 753/7 - 
vodní plocha, 766/1 - lesní pozemek 
stavební parcela číslo: 348 - zastavěná plocha a nádvoří, 527 - zastavěná plocha a nádvoří 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona pro stavbu „Odvedení 
odpadních vod z výstavby NJZ EDU do Skryjské nádrže“ identifikovaní podle § 87 
odst. 3 stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí, jimž se dle ust. § 2 odst. 5 liniového zákona doručuje veřejnou 
vyhláškou: 

Katastrální území Skryje nad Jihlavou 
pozemková parcela číslo: 2/3 - vodní plocha, 2/4 - ostatní plocha, 2/12 - ostatní plocha, 2/13 
- orná půda, 2/14 - orná půda, 2/18 - orná půda, 2/20 - ostatní plocha, 2/21 - ostatní plocha, 
2/22 - orná půda, 2/23 - zahrada, 2/24 - ostatní plocha, 2/25 - zahrada, 2/26 - ostatní plocha, 
72/1 - ostatní plocha, 109/1 - orná půda, 109/13 - orná půda, 109/20 - orná půda, 109/21 - 
orná půda, 109/24 - orná půda, 109/25 - orná půda, 140/1 - orná půda, 140/36 - orná půda, 
140/42 - zahrada, 143/1 - orná půda, 143/2 - ostatní plocha, 143/5 - orná půda, 143/7 - orná 
půda, 143/9 - orná půda, 143/11 - orná půda, 144 - orná půda, 147/4 - ostatní plocha, 147/5 - 
trvalý travní porost, 268/2 - orná půda, 274/1 - lesní pozemek, 275/1 - lesní pozemek, 278/2 - 
ostatní plocha, 280/2 - ostatní plocha, 288/2 - orná půda, 367/5 - ostatní plocha, 369/2 - 
ostatní plocha, 375/1 - ostatní plocha, 375/3 - ostatní plocha, 375/5 - ostatní plocha, 378/3 - 
ostatní plocha, 378/4 - ostatní plocha, 379 - ostatní plocha, 396/2 - orná půda, 396/3 - orná 
půda, 422 - ostatní plocha, 430/1 - vodní plocha, 432/1 - ostatní plocha, 435/1 - ostatní 
plocha, 435/2 - ostatní plocha 
stavební parcela číslo: 14/2 - zastavěná plocha a nádvoří, 113 - zastavěná plocha a nádvoří, 
117 - zastavěná plocha a nádvoří, 

Katastrální území Lipňany u Skryjí 
pozemková parcela číslo: 140 - ostatní plocha, 142/67 - orná půda, 142/68 - orná půda, 
142/69 - orná půda, 142/70 - orná půda, 142/71 - orná půda, 142/72 - orná půda, 142/73 - 
orná půda, 142/74 - orná půda, 142/75 - orná půda, 142/76 - orná půda, 142/77 - orná půda, 
142/78 - orná půda, 142/79 - orná půda, 142/80 - orná půda, 142/83 - orná půda, 182/18 - 
ostatní plocha, 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona pro stavbu „Odvedení 
srážkových vod z plochy NJZ EDU do Skryjské nádrže“ identifikovaní podle § 87 odst. 
3 stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí, jimž se dle ust. § 2 odst. 5 liniového zákona doručuje veřejnou 
vyhláškou: 

Katastrální území Skryje nad Jihlavou 
pozemková parcela číslo: 2/3 - vodní plocha, 2/4 - ostatní plocha, 2/12 - ostatní plocha, 2/13 
- orná půda, 2/14 - orná půda, 2/18 - orná půda, 2/20 - ostatní plocha, 2/21 – ostatní plocha, 
2/22 - orná půda, 2/23 - zahrada, 2/24 - ostatní plocha, 2/25 - zahrada, 2/26 - ostatní plocha, 



Čj.:OV 56198/23 - SPIS 7229/2021/Pec 
 

Strana 11 (celkem 13) 

72/1 - ostatní plocha, 109/1 - orná půda, 109/13 - orná půda, 109/20 - orná půda, 109/21 - 
orná půda, 109/24 - orná půda, 109/25 - orná půda, 140/1 - orná půda, 140/36 - orná půda, 
140/42 - zahrada, 143/1 - orná půda, 143/2 - ostatní plocha, 143/5 - orná půda, 143/7 - orná 
půda, 143/9 – orná půda, 143/11 - orná půda, 144 - orná půda, 147/4 - ostatní plocha, 147/5 
- trvalý travní porost, 268/2 - orná půda, 274/1 - lesní pozemek, 275/1 - lesní pozemek, 278/2 
– ostatní plocha, 280/2 - ostatní plocha, 288/2 - orná půda, 367/5 - ostatní plocha, 369/2 – 
ostatní plocha, 375/1 - ostatní plocha, 375/3 - ostatní plocha, 375/5 - ostatní plocha, 378/3 – 
ostatní plocha, 378/4 - ostatní plocha, 379 - ostatní plocha, 396/2 - orná půda, 396/3 - orná 
půda, 422 - ostatní plocha, 430/1 - vodní plocha, 432/1 - ostatní plocha, 435/1 - ostatní 
plocha, 
435/2 - ostatní plocha, stavební parcela číslo: 14/2 - zastavěná plocha a nádvoří, 113 - 
zastavěná plocha a nádvoří, 117 - zastavěná plocha a nádvoří, 

Katastrální území Lipňany u Skryjí 
pozemková parcela číslo: 140 - ostatní plocha, 142/67 - orná půda, 142/68 - orná půda, 
142/69 - orná půda, 142/70 - orná půda, 142/71 - orná půda, 142/72 - orná půda, 142/73 - 
orná půda, 142/74 - orná půda, 142/75 - orná půda, 142/76 - orná půda, 142/77 - orná půda, 
142/78 - orná půda, 142/79 - orná půda, 142/80 - orná půda, 142/83 - orná půda, 182/18 - 
ostatní plocha 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona pro stavbu „Odvedení 
srážkových vod z plochy NJZ EDU do Lipňanského potoka“ identifikovaní podle § 87 
odst. 3 stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí, jimž se dle ust. § 2 odst. 5 liniového zákona doručuje veřejnou 
vyhláškou: 

Katastrální území Lipňany u Skryjí 
pozemková parcela číslo: 26/2 - orná půda, 32 - orná půda, 33 - orná půda, 38 - orná půda, 
39 - orná půda, 41 - orná půda, 42 - orná půda, 43 - orná půda, 44 - orná půda, 45 – orná 
půda, 46 - orná půda, 47 - orná půda, 48 - orná půda, 49 - orná půda, 50/1 - orná půda, 52/1 
- orná půda, 59 - vodní plocha, 60/3 - ostatní plocha, 60/7 - orná půda, 60/13 - ostatní 
plocha, 60/14 - trvalý travní porost, 60/15 - trvalý travní porost, 60/16 - trvalý travní porost, 
60/21 - orná půda, 67/1 - orná půda, 67/9 - orná půda, 143/33 - orná půda, 143/35 - orná 
půda, 143/38 - orná půda, 143/41 - zahrada, 143/42 - ostatní plocha, 143/43 - ostatní plocha, 
143/60 - orná půda, 143/62 - orná půda, 143/78 - ostatní plocha, 152/3 - orná půda, 152/4 - 
zahrada, 152/5 - orná půda, 152/6 - orná půda, 152/7 - orná půda, 152/15 - orná půda, 182/2 
- ostatní plocha, 187/2 - orná půda, 
stavební parcela číslo: 15 - zastavěná plocha a nádvoří 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona pro stavbu „Odvedení 
srážkových vod z ploch zařízení staveniště NJZ EDU do Heřmanického potoka“ 
identifikovaní podle § 87 odst. 3 stavebního zákona označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí, jimž se dle ust. § 2 odst. 5 liniového zákona 
doručuje veřejnou vyhláškou: 

Katastrální území Heřmanice u Rouchovan 
pozemková parcela číslo: 104 - orná půda, 109/5 - orná půda, 109/9 - orná půda, 109/14 - 
orná půda, 109/18 - orná půda, 109/20 - orná půda,109/25 - orná půda, 109/26 - orná půda, 
109/27 - orná půda, 109/28 - orná půda, 109/29 - orná půda, 109/30 - orná půda, 109/31 - 
orná půda, 170/1 - orná půda, 170/2 - orná půda, 171 - orná půda, 172 - orná půda, 173 - 
orná půda, 181/1 - trvalý travní porost, 181/5 - trvalý travní porost, 198 - orná půda, 200/6 - 
orná půda, 205/3 - orná půda, 251/32 - orná půda, 304/8 - orná půda, 304/9 - orná půda, 
304/15 - orná půda, 328/1 - orná půda, 328/2 - orná půda, 328/7 - orná půda, 334 - orná 
půda, 336/4 - ostatní plocha, 336/5 - ostatní plocha, 338 - orná půda, 339 - orná půda, 379/2 
- ostatní plocha, 379/3 - ostatní plocha, 379/7 - ostatní plocha, 379/10 - ostatní plocha, 
379/11 - ostatní plocha, 379/12 - ostatní plocha, 1530 - ostatní plocha 

Katastrální území Kordula 
pozemková parcela číslo: 132 - orná půda, 160 - trvalý travní porost 



Čj.:OV 56198/23 - SPIS 7229/2021/Pec 
 

Strana 12 (celkem 13) 

Katastrální území Rešice 
pozemková parcela číslo: 611/4 - orná půda 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona pro stavbu „Účelové 
komunikace pro zajištění přístupu k cizím pozemkům na ploše ZS NJZ EDU“ 
identifikovaní podle § 87 odst. 3 stavebního zákona označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí, jimž se dle ust. § 2 odst. 5 liniového zákona 
doručuje veřejnou vyhláškou: 

Katastrální území Heřmanice u Rouchovan 
pozemková parcela číslo: 205/2 - orná půda, 205/6 - orná půda, 205/7 - orná půda, 206 - 
orná půda, 210 - orná půda, 212/4 - orná půda, 215/17 - ostatní plocha, 219 - orná půda, 222 
- orná půda, 249 - orná půda, 250 - orná půda, 251/3 - orná půda, 251/5 - orná půda, 251/14 
- orná půda, 251/18 - orná půda, 251/26 - orná půda, 251/32 - orná půda, 336/1 - ostatní 
plocha, 344 - orná půda, 1520 - ostatní plocha, 1530 - ostatní plocha 

Katastrální území Lipňany u Skryjí 
pozemková parcela číslo: 61/9 - trvalý travní porost, 61/12 - ostatní plocha, 134/1 - orná 
půda, 134/17 - orná půda, 134/18 - orná půda, 134/19 - orná půda, 134/20 - orná půda, 
134/26 - orná půda, 134/28 - orná půda, 138/1 - ovocný sad, 138/2 - zahrada, 182/10 - 
ostatní plocha, 182/15 - ostatní plocha 
 
Dotčené orgány: 
K doručení jednotlivě (krátkou cestou): 
Městský úřad Třebíč, Odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č. p. 116/6, 674 01 Třebíč 
Městský úřad Třebíč, Odbor školství a kultury, Karlovo nám. č. p. 104/55, Vnitřní Město, 
674 01 Třebíč 
Městský úřad Třebíč, Odbor dopravy a komunálních služeb, Karlovo nám. č. p. 104/55, 
674 01 Třebíč 
Městský úřad Třebíč, Odbor rozvoje a územního plánování, Karlovo nám. č. p. 104/55, 
674 01 Třebíč 
 
Dotčené orgány: 
K doručení datovou schránkou: 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova č. p. 1882/57, 
587 33 Jihlava, DS: OVM, ksab3eu 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkova č. p. 
1882/57, 587 33 Jihlava, DS: OVM, ksab3eu 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Rada Kraje Vysočina, Žižkova č. p. 1882/57, 587 33 Jihlava, 
DS: OVM, ksab3eu 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého č. p. 1914/15, 586 
01 Jihlava 1, DS: OVM, 4uuai3w 
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce č. p. 4960/32, 586 01 Jihlava 1, DS: 
OVM, ntdaa7v 
Policie ČR – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Územní odbor Třebíč, Dopravní 
inspektorát, Bráfova č. p. 1274/11, 674 01 Třebíč 1, DS: OVM, x9nhptc 
Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého náměstí 375/4, 128 01 
Praha 2, DS: OVM, pv8aaxd 
Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 
prevence, Vršovická č. p. 1442/65, Vršovice, 100 00 Praha 10, DS: OVM, 9gsaax4 
Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy VII; Mezírka 1; 602 00 Brno, 
DS: OVM, 9gsaax4 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku č. p. 1039/32, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
DS: OVM, bxtaaw4 
Ministerstvo obrany, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 
Svatoplukova č. p. 2687/84, 662 10 Brno, DS: OVM, hjyaavk 
Ministerstvo vnitra, Odbor správy majetku, Nad Štolou č. p. 936/3, Holešovice, 170 00 Praha 
7, DS: OVM, 6bnaawp 



Čj.:OV 56198/23 - SPIS 7229/2021/Pec 
 

Strana 13 (celkem 13) 

Ministerstvo vnitra, Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru, Nad Štolou č. p. 
936/3, Holešovice, 170 00 Praha 7, DS: OVM, 6bnaawp 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí č. p. 1585/9, Nové Město, 110 00 
Praha 1, DS: OVM, me7aazb 
Obecní úřad Dukovany, Dukovany č. p. 99, 675 56 Dukovany, DS: OVM, u6tb3rm 
Obecní úřad Rouchovany, Rouchovany č. p. 35, 675 57 Rouchovany, DS: OVM, t7gbqvz 
Obecní úřad Slavětice, Slavětice č. p. 58, 675 55 Hrotovice, DS: OVM, kjnbgas 
Městský úřad Hrotovice, odbor výstavby a životního prostředí, nám. 8. května 1, 675 55 
Hrotovice, DS: 3zebdza 
Státní veterinární správa, Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Kraj 
Vysočina, Rantířovská 94/22, Jihlava – Horní Kosov, 586 01, DS: d2vairv 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, I. máje 858/26, 460 02 
Liberec, DS:OVM, tqjaduc 
Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc, 
DS: 5mjaatd 
Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6, DS: v8gaaz5 
 
 
Vyvěšení bezodkladně na dobu 15 dnů na úředních deskách v ČR: 
Městský úřad Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 
Obecní úřad Rouchovany, Rouchovany č. p. 35, 675 57 Rouchovany 
Obecní úřad Dukovany, Dukovany č. p. 99, 675 56 Dukovany 
Obecní úřad Slavětice, Slavětice č. p. 58, 675 55 Hrotovice 
 
Tato výzva musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
 
Vyvěšeno dne ..........   Sejmuto dne .......... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí výzvy. 

 


		2023-06-21T09:17:02+0200




